PAGE
3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
14.11.2016 года                               РЕШЕНИЕ № 07                        ст. Маркинская
О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Маркинского сельского поселения

от 29.12.2014 года № 61 «Об утверждении
структуры, штатного расписания Администрации
Маркинского сельского поселения на 2017 год».
В целях реализации распоряжения Правительства Ростовской области от 14.04.2016 № 149 «О мерах по реализации Областного закона от 28.12.2015 № 486-ЗС», формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Ростовской области в соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 5 Областного закона от 22.10.2005 № 380-ЗС «О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления в Ростовской области», во исполнение статьи 9 Федерального закона от 28.11.2015 № 357-ФЗ «О внесении изменений в отдельные  законодательные акты Российской Федерации», областных законов от 13.10.2008 №103-ЗС «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ростовской области» и от 02.10.2007 года «786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», согласно постановлению Администрации Ростовской области № 107 от 04.03.2011 года, согласно Устава муниципального образования «Маркинское сельское поселение» Собрание депутатов Маркинского сельского поселения решило:

1. Приложение № 1 и № 2 решения от 29.12.2014 года № 61, «Об утверждении структуры, штатного расписания Администрации Маркинского сельского поселения на 2016 год» изложить в редакции, согласно приложению, к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов -

глава Маркинского сельского поселения                                         Г.В. Сосова
Приложение 1

                                                                                                           к решению от
14.11.2016 года № 07
Структура Администрации Маркинского сельского поселения

	Глава Администрации

муниципального

образования назначенный

по контракту
1/0/0

	Заместитель Главы Администрации

муниципального образования

(По вопросам по вопросам ЖКХ, благоустройства, градостроительства, транспорта, связи,

природоохранной деятельности,

тарифного регулирования)

1/0/0

	Сектор экономики и финансов 2,5/0/0
Начальник сектора экономики и финансов - вопросы формирования и исполнения бюджета поселения – 1/0/0
Главный специалист - бухгалтерский учет и отчетность 1/0/0
Специалист 1 категории - социально-экономическое прогнозирование, трудовые отношения, муниципальная статистика -0,5/0/0

	Ведущий специалист
(По вопросам имущественных и земельных отношений, в том числе вопросы развития садоводства, огородничества, дачного, личного подсобного хозяйства, земельный контроль
1/0/0

	                       Специалист 1 категории
(правовая, кадровая, архивная

работа, регистрационный учёт)
                                        1/0/0

	Старший инспектор (ГО и ЧС, пожарная безопасность, мобилизационная подготовка) - 0/1/0
Старший инспектор (по социальным вопросам) – 0/1/0
Старший инспектор (бухгалтер) – 0/1/0

	Инспектор ПВУ
                                0/1/0

	Обслуживающий персонал
0/0/1,5

Председатель Собрания депутатов -

глава Маркинского сельского поселения                                         Г.В. Сосова
Приложение 2

к решению от
14.11.2016 года № 07
Предельные размеры должностных окладов

сотрудников Администрации Маркинского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)
	Штатные единицы

	1
	Глава Администрации муниципального образования
	10234.00
	1

	2
	Заместитель Главы Администрации
	9158,00
	1

	3
	Начальник сектора экономики и финансов
	 7776,00
	1

	4
	Главный специалист
	6549,00
	1

	5
	Ведущий специалист
	6191,00
	1

	6
	Специалист 1 категории
	5117,00
	1,5

	7
	 Старший инспектор
	5243,00
	2,5

	8
	Водитель
	4692,00
	1

	9
	Инспектор ПВУ
	4992,00
	1

	10
	Уборщик служебных помещений
	1864,00
	0,5

Председатель Собрания депутатов -

глава Маркинского сельского поселения                                         Г.В. Сосова